Администрация Дновского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от            02.10.2023 года         № 457

О  внесении изменений  в Постановление
Администрации Дновского района  от
21.09.2020  года  №  384 «Об организации
питания обучающихся в муниципальных
общеобразовательных организациях »

В соответствии со ст. 17  Устава  муниципального образования

«Дновский район», на основании  ходатайства  Управления образования

Администрации Дновского района от 29.09.2023 года,  в целях улучшения

качества  и сбалансированности школьного питания в общеобразовательных

организациях района Администрация Дновского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в  Постановление  Администрации Дновского района  от
21.09.2020  года  №  384 «Об организации питания обучающихся в
муниципальных общеобразовательных организациях » изменения, изложив
пункт 1.2. в  следующей редакции:
« 1.2. Долю средств родителей (законных представителей) обучающихся 5-11
классов  в размере 30 рублей на одного ребенка»
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 октября 2023 года.

3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Дновец»,

официальном сетевом издании «Дновец» и разместить на официальном сайте

муниципального образования «Дновский район» в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника управления образования Администрации Дновского района
Е.В.Сергееву.

Глава  Дновского  района                                                    М.Н.Шауркин